
 

 نور پاتوبيولوژي آزمايشگاه
 

  
 

 1 

 

 

 Anti Mullerian : یشعنوان آزما

hormone 
 high -anshlabs عنوان کنترل :  

شروع کنترل   022220ساخت :  یسر الايساريدر  عنوان دستگاه :

:11/00/1311 

 

3SD 2SD 1SD MEAN -1SD -2SD -3SD SD CV% 

06255 26852 26252 2605 36508 36205 26802 06202 16109 

 

 مقدار یختار

00/02/1201 368 

09/02/1201 2 

19/02/1201 260 

18/02/1201 261 

 مقدار یختار

22/02/1201 361 

20/02/1201 368 

25/02/1201 261 

28/02/1201 260 

 مقدار یختار

31/02/1201 263 

 

Mean: 4.111 SD: 0.271 CV%: 6.6 

 

 




